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ORSZÁGGYŰLÉSI KÉPVISELŐ

Dr. Kövér László 

az Országgyűlés elnöke részére

Helyben 

Tisztelt Elnök Úr! 

Írásbeli kérdés 

Az Alaptörvény 7. cikk (2) bekezdése alapján, figyelemmel az Országgyűlésről szóló 2012. évi

XXXVI. törvény 42. § (8) bekezdésére, valamint az egyes házszabályi rendelkezésekről szóló

10/2014. (II. 24.) OGY határozat 124. § (1) bekezdésére kérdést kívánok benyújtani a
közigazgatási minőségpolitikáért és személyzetpolitikáért viselt felelősségi körében Gulyás

Gergely miniszter úrhoz

,,Mennyit költenek a Miniszterelnök ellátására?" 

címmel. A választ írásban kérem.

Tisztelt Miniszter Úr! 

A központi államigazgatási szervekről, valamint a Kormány tagjai ás az államtitkárok

jogállásáról szóló 2010. évi XLIII. törvény 25/B. § (1) bekezdés g) pontja alapján a

Miniszterelnök jogosult valamennyi egészségügyi ellátás térítésmentes igénybevételére a

közigazgatási minőségpolitikáért és szcmélyzetpolitikáért felelős miniszter és a szolgáltatást

nyújtó egészségügyi intézmény megállapodása alapján. Annak érdekében, hogy az

egészségügy jelenlegi helyzetéről teljes képet lehessen kapni alapvető fontosságú, hogy a



...

Miniszterelnök által, közpénzen, igénybe vehető egészségügyi ellátások nyilvánosak

legyenek.

Fentiekre tekintettel kérdezem Miniszter Urat:

1. Mit tartalmaznak a Miniszterelnökséget vezető miniszter által kötött, a Miniszterelnök

egészségügyi ellátására vonatkozó szerződések?

2. Mely egészségügyi szolgáltatókkal köttötek ilyen típusú szerződéseket?

3. Hány szolgáltatást vett igénybe a Miniszterelnök az így megkötött megállapodásokra

hivatkozva 2010 második félévétől 2018 első félévéig, éves bontásban?

4. Mennyibe kerültek az így igénybe vett ellátások 2010 második félévétől 2018 első

félévéig, havi bontásban?
5. A minimumfeltételek hány százalékát teljesítik azok az osztályok, ahol ezeket a

szolgáltatásokat nyújtják?

Tisztelettel várom válaszát!

Budapest, 2018. szeptember h.
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